8
B
X
D
F
A C
E
I

尺寸
L = 左驱动器 (R = 右驱动器，左右颠倒) OL = 左上驱动器 (OR = 右上驱动器，左右颠倒)
订货号
电机   F1=Fanuc is (200V), F2=Fanuc HVis (400V), M1=Movinor/Mavilor ERN,
M2=Movinor/Mavilor EQN 1125, M3=Movinor/Mavilor EQN 1135,
MI1=Mitsubishi 200V, MI2=Mitsubishi 400V, S2=Sanyo, Y1=Yaskawa SGMAH/SGMPH,
Y2=Yaskawa SGMJV/SGMEV, Y3=Yaskawa SGM/SGMP
零件轴电机位置 L=左, R=右, OL= 左上, OR=右上
零件轴尺寸 507, 510, 520 或 530
转台型号
零件轴
(4. 轴)
*  尺寸适于标准电机。对于其它电机可能会更长约 50 毫米。准确尺寸参见电机列
表页码 30–31。
尖端提高用基板
用于垂直安装的安装外壳
尖端提高和垂直夹紧
我们提供各种基板和间隔板；欢迎咨询。这是用于 EA 转台的标准基板：
所有产品均可升级所有产品均可升级
订货号 名称 尺寸（毫米）
尖端提高
EA-507 GPL.507-150
尖端提高用基板
40mm 搭配 Sph=150mm
EA-510 GPL.510-180 30mm 搭配 Sph=180mm
EA-520 GPL.520-220 40mm 搭配 Sph=220mm
EA-530 GPL.530-270 50mm 搭配 Sph=270mm
订货号 DDF SPZ
WMS
1xx/2xx
WMS
7xx/8xx 尺寸（毫米）
垂直夹紧安装外壳
EA-510 GPL.510ver-180 x H=180mm
EA-510 GPL.510ver-240 x x x H=240mm
EA-520 GPL.520ver-215 x H=215mm
EA-520 GPL.520ver-275 x x x H=275mm
EA-530 GPL.530ver-255 x H=255mm
EA-530 GPL.530ver-310 x x x x H=310mm
细节：WMS = S.35, SPZ = S.64, DDF = S.65
EA
+
M
TF
T1
T2
/
T3
一
览
M
O
T
/
KA
B
W
M
S
/
CN
C
技
术
一
般
附
件
RF
X/
LF
X
TR
IA
G
工
件
夹
紧
EA-520 搭配 Deckel Maho DMC 1035V eco
Administrator
思诚资源
9
ø160 – ø200      EA-507
ø160 – ø240      EA-510
ø200 – ø350      EA-520
ø300 – ø500*    EA-530
EA-...
*无需提高尖端（选配，见第 8 页）
WMS = 角测量系统例如第80页
订货号 名称 凹槽宽度
AUR.St-10
校正块，1 对
10h6
AUR.St-12 12h6
AUR.St-14 14h6
AUR.St-16 16h6
AUR.St-18 18h6
AUR.St-20 20h6
合适的校准元件
进
给
力
矩
 [N
m
]
主
轴
转
速
[m
in
–1 ]
周
期
 [s
ec
]
（
无
夹
具
）
**
*
90°
180°
电机
最大 最小 最小
M
AV
ILO
R
/
M
O
VI
N
O
R
** EA-507 BLS-072 120 111 0.26 0.39
EA-510 BLS-072 250 90 0.31 0.47
EA-520 BLS-073 440 50 0.41 0.71
EA-530 LN-098 650 42 0.50 0.86
FA
N
UC
EA-507 β1 is 85 66.7 0.30 0.52
EA-510 α2 (HV)is 135 55 0.34 0.62
EA-520 α2 (HV)is 215 33 0.53 0.98
EA-530 α4 (HV)is 405 27 0.67 1.22
YA
SK
AW
A EA-507 SGM(AH) 04 100 55 0.34 0.61
EA-510 SGM(AH) 04 120 40 0.44 0.81
EA-520 SGM(AH) 08 350 27 0.62 1.17
EA-530 SGMP(H) 15 650 26 0.67 1.25
YA
SK